

Tuomas Zacheus (2009)

TYÖELÄMÄYHTEYDET AMMATTIKORKEAKOULUISSA 2008

Ammattikorkeakouluilla hyvät työelämäyhteydet

Tuore selvitys paljastaa, että ammattikorkeakouluilla on hyvät yhteydet työelämään. Opettajien oman alan osaaminen on korkealla tasolla, mutta työelämätietoudessa on puutteita. Tätä mieltä ovat sekä ammattikorkeakouluopiskelijat että elinkeino- ja työelämä.

Ammattikorkeakoulujen työelämäyhteyksistä kerättiin tietoa vuosien 2007–2008 aikana, ja selvitys on nyt *Työelämäyhteydet ammattikorkeakouluissa 2008* nimisten kansien välissä. Selvitys tehtiin osana opetusministeriön rahoittamaa ammattikorkeakoulujen opiskelijan ja työelämäyhteyksien kehittämisverkosto INTOa.

Ammattikorkeakoulujen työelämäyhteyksiä, ja nimenomaan sitä kuinka ne näkyvät opiskelijan arjessa, ei ole aikaisemmin laajamittaisesti selvitetty. Selvityksessä huomioitiin niin opiskelijoiden, elinkeino- ja työelämän toimijoiden kuin ammattikorkeakoulujen henkilöstön näkemykset. Kyselyillä selvitettiin opiskelijoiden näkökulmasta ammattikorkeakoulujen työelämäyhteyksien nykytilaa ja eri muotoja, sekä sitä kuinka työelämä näkyy opiskelijan arjessa.

KT Tuomas Zacheuksen kirjoittamasta raportista käy ilmi miten eri tavalla opiskelijat, ammattikorkeakoulujen henkilöstö ja työelämän toimijat kokevat asioita. Parannettavaa tuntuisi riittävän esimerkiksi ammattikorkeakoulujen henkilöstön työelämäntuntemuksessa. Myös työelämän edustajilta toivottaisiin aktiivisempaa otetta ammattikorkeakouluopintojen kehittämisessä. Huomattavan suuri osa opiskelijoista koki saavansa liian vähän työelämätietoutta, ja tähän tulisikin kiinnittää opetuksessa huomiota. Myös harjoittelun ohjaamiseen ja opettajien motivaatioon työelämäasioissa neuvomiseen ja tukemiseen tulisi kiinnittää nykyistä enemmän huomioita.

Myönteisiäkin havaintoja Zacheus on kyselyn pohjalta tehnyt. Opetusmateriaaleja ja opettajien pätevyyttä pidettiin pääosin hyvänä, ja työelämän miellettiin tarjoavan riittävästi oppinäytetyön aiheita.

Työelämäyhteydet ammattikorkeakouluissa 2008 -selvityksen tavoitteena on antaa ammattikorkeakouluille eväitä opiskelijoiden työelämäyhteyksien kehittämiseen, ja elinkeino- ja työelämän tarpeisiin vastaamiseen. Julkaisun sanomaa selkeyttävät mukana olevat yli 60 kuviota ja taulukkoa.

Julkaisu saatavana sähköisenä osoitteesta

<http://into.cou.fi/data/liitteet/10120=tyoelamayhteydetammattikorkeakouluissa2008.pdf>

Lisätietoja antaa:

Projektipäällikkö Paula Salonen, 044 725 0086, paula.salonen@cou.fi